
باتوجه به شرایط اقتصادی کشور اشتغال خانگی یکی 
از راه‌های کاهش آماربیکاری بوده که خلاقیت در آن 
حرف اول را می‌زند در این حوزه جامعه زنان بیش از 

مردان فعال هستند.
 جمعیت جهان رو به افزایش بوده و پیش بینی می‌شود 
تا سال ۲۰۵۰ میلادی جمعیت کره زمین به حدود ۹ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون نفر برسد. همچنین گفتنی 
است بر اساس پیش بینی‌های انجام شده در ایران 
عنوان می‌شود جمعیت کشور تا سال ۲۰۳۰ میلادی 

بالغ بر حدود ۱۰۳ میلیون نفر خواهد بود.
ایجاد شغل پایدار در کنار تأمین غذای این حجم از 
جمعیت یکی از دغدغه‌هایی است که سیاست گذاران 
کشورها را ناچار می‌کند تا جلوتر از زمان تصمیم‌گیری 
داشته باشند. امروز سیستم جذب نیرو از سوی دولت 
معنای خود را از دست داده و حمایت‌های دولت بر پایه 
خلاقیت و اشتغالزایی افراد بر اساس مهارت‌های کسب 
شده متمرکز شده است. در حال حاضر بخش اعظمی از 
نیرو کار جهان در بخش‌های غیردولتی فعالیت داشته 
که بخشی از آنها در قالب مشاغل خانگی می‌آید. البته 
قسمتی از فعالیت‌های انجام شده نیز از راه دور بوده 
و افراد معمولاً در منزل با یک سیستم الکترونیکی 

مبادرت به ارائه خدمات می‌کنند.
در سال‌های اخیر بسیاری از شرکت‌ها متوجه شدند 
که خیلی از نیروهای کار می‌توانند از منزل کارهایشان 
را با کیفیت بالایی انجام دهند و این شرکت‌ها 
می‌توانند با ارائه خدماتی همچون انعطاف‌پذیری 
ساعات کاری، ظرفیت خود را برای استخدام نیروهای 

کار متخصص گسترش دهند.
مزایای کار در منزل

کار از منزل دارای مزایا و معایبی است. مزایای 
این نوع فعالیت برنامه‌ریزی زمان بوده که برعهده افراد 
است. دیگر اینکه از هر نقطه جهان می‌توانند یک 
حرفه‌ای داشته و خدمات ارائه دهند. حذف رفت و 
آمدهای طولانی از منزل تا محل کار و برعکس از دیگر 
مزایای کار در منزل است. همچنین عنوان می‌شود با 
کمی مدیریت می‌توان درآمدزایی نامحدودی داشت. 
به عنوان مثال در نگاه کلان آموزش آنلاین زبان 
انگلیسی یکی از رایج‌ترین مشاغل برای افرادی است 
که در سراسر جهان سفر می‌کنند. در صورتی که فردی 
تسلط مناسبی به زبان انگلیسی داشته باشد به‌راحتی 
می‌تواند به صورت آنلاین به کودکان و نوجوانان در 

کشورهای مختلف زبان انگلیسی آموزش دهد.
مشاغل خانگی منبعی برای کسب درآمد

بخشی از فعالیت‌های حرفه‌ای در منزل با نام 
مشاغل خانگی شناخته می‌شود که چند سالی است در 
ایران رونق گرفته است. برخی افراد آن را به عنوان شغل 
اصلی خود دنبال می‌کنند و بعضی نیز فعالیت‌های این 
چنینی را در کنار شغل اصلی خود، کمک خرجی برای 
خانواده می‌دانند. یک معلم در کنار آموزش رسمی در 
مدرسه ممکن است در منزل نیز به چند شاگرد به طور 
خصوصی آموزش دهد. یا فرد هنرمندی که مبادرت 

به ساخت اشیا تزئینی می‌کند به شکل آنلاین آنها را 
به فروش رسانده و کسب درآمد می‌کند. یا یک خانم 
خیاط در کنار خیاطی کیف دوزی، قلاب‌بافی و… نیز 
انجام می‌دهد. از این رو این روزها شاهد فعالیت افراد 

در منازل برای کسب درآمد هستیم.
افت و خیزهای بستر اشتغال

با توجه به شرایط اقتصادی کشور اشتغال 
خانگی یکی از راه‌های کاهش آمار بیکاری بوده که 
خلاقیت و نوآوری در آن حرف اول را می‌زند. در این 
حوزه جامعه زنان بیش از مردان فعال هستند و این امر 

بیشتر در صنایع دستی است.
محمود کریمی بیرانوند، معاون توسعه کارآفرینی و 
اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هدف گذاری 
این معاونت را در نیمه نخست جذب ۸۰ درصدی منابع 
مالی مصوب شده برای مشاغل خانگی دانست تا اعتبار 
جدید کسب شود اما این گونه نشد و برخی چالش‌ها 

مانع تحقق این هدف گذاری شد.
مشاغل خانگی همچون گذشته نبوده و امروز به یکی 
از ارکان ایجاد اشتغال در کشور تبدیل شده است. 
مجوزها صادر و تسهیلات اختصاص داده شده به این 
حوزه افزایش یافته است. بنا به گفته معاونت توسعه 
کارآفرینی وزارت تعاون، نگرش و تاکید این وزارتخانه 
بر توسعه مشاغل خانگی بوده به این معنی که افراد 
ضمن خوداشتغالی بتوانند چند نفر را در سطح مناطق 

خود پشتیبانی و مشغول به کار کنند.
پیش بینی سهم ۱۵ درصدی مشاغل 

خانگی
عنوان می‌شود تسهیلات پرداخت شده این مشاغل 
نسبت به دولت قبل روند افزایشی داشته و نسبت به 
سال ۱۴۰۱ نیز ۳۵ درصد افزایش را شاهد هستیم. 
ضمن اینکه صدور مجوزها نیز ۲۰۰ درصد رشد 

داشته است.
حمایت از مشاغل خانگی مساله مهمی است و وزارت 
تعاون به دنبال سهم این مشاغل در بازار کار است. سال 
گذشته سهم این مشاغل در ایجاد شغل از بازار کار ۱۰ 
درصد بود؛ امسال هدف گذاری شده تا این عدد به ۱۵ 

درصد برسد.
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی درباره پایین بودن سهم آنها به لحاظ 
ارزش مالی در اقتصاد اظهار کرد: این گونه نیست، 
در برخی کشورهای پیشرفته بعضاً شاهد هستیم تا 
۱۵ درصد از درآمد GDP )تولید ناخالص داخلی( 
آنها از مشاغل خانگی است. در ایران ۸۰ درصد بازار 
کار، در اختیار کسب و کارهای خرد بوده و توسعه 
مشاغل خانگی در راستای توسعه صنایع خرد در حال 

پیگیری است.
دست اندازهای مشاغل خانگی

همان طور که آمد در حوزه اشتغال خانگی 
جامعه زنان فعالیت بیشتری دارند. ۲۳ مهر هفتمین 
همایش ملی بزرگداشت روز جهانی زنان روستایی 
و عشایری با محوریت نقش آفرینی زنان روستایی 

و عشایری در توسعه پایدار برگزار شد. زنان زیادی 
از استان‌های مختلف کشور در این همایش حضور 
داشتند. تمام این زنان، کارآفرینانی بودند که تولید 
اشتغال کرده و از این راه کسب درآمد می‌کردند. برخی 
با راه اندازی دامداری به تولید و تأمین شیر مشغول 
بودند و برخی با کشت گیاهان دارویی کسب درآمد 
می‌کردند؛ اما مشکل مشترک اکثر این زنان، تولید با 
تیراژ پایین و در مکان‌هایی است که به لحاظ مساحت 
مورد تأیید سازمان غذا و دارو نبوده از این رو به 

محصولات تولیدی آنها سیب سلامت داده نمی‌شود.
گلایه این زنان مشغول در منزل این بود که با وجود 
تأیید کیفیت محصولات از سوی بنکدارها به دلیل 
نداشتن سیب سلامت، کالاها خریداری نمی‌شوند. 
برخی از آنها در گلایه به معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهوری عنوان کردند تا پای انعقاد قرارداد 

رفته‌اند اما منجر به همکاری نشده است.
ضرورت حمایت از ابتدا تا انتهای زنجیره 

کار
ایجاد اشتغال خانگی زمانی درآمدزا است که بازار 
تقاضا آن فراهم باشد. تولید بدون بازار فروش نه به 
ارتقا کیفیت کمک می‌کند و نه می‌توان از آن انتظار 

توسعه داشت.
سیدمجتبی خیام نکویی، رئیس سازمان تحقیقات، 
آموزش و ترویج کشاورزی )تات( درباره آموزش برای 
بازاریابی و بازار سازی مشاغل خرد روستایی و عشایری 
تاکید دارد، مأموریت اصلی سازمان تحقیقات، آموزش 
و ترویج کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی آموزش 
بایدهای این حوزه در بین عشایر و روستاییان است، تا 
بتوانیم به تأمین امنیت غذایی پایدار دست پیدا کنیم.

وی افزود: یک سلسله بسته‌های آموزشی و ترویجی 
برای آنها در نظر گرفته‌ایم هم برای افزایش تولیدات و 
هم برای شرایط عرضه محصولات در بازارهای محلی 
و البته منطقه‌ای. مجموع فعالیت‌ها روی یک سری 
بسته‌های آموزشی متمرکز است تا توان افراد از تولید 

تا توزیع افزایش پیدا کند.
وی با اشاره به مساله کیفیت ادامه داد: فعالان بخش 
کشاورزی در حوزه مشاغل خرد و خانگی باید 
استانداردهای لازم محصولات را رعایت کنند و کیفیت 

نگهداری محصولات را بهبود بخشیده و در بخش بسته 
بندی، شاخص‌های بازار فروش را رعایت کنند.

وی اظهار کرد: محصولات در شبکه توزیع برای بازار 
داخل مشکل جدی ندارد اما چالش هنگامی است که 

این محصولات قرار است صادر شوند.
خیام نکویی برای رفع مشکلات عنوان کرد: یکی از 
کمک‌هایی که ما می‌توانیم به کارآفرینان مشاغل خرد 
و خانگی در حوزه کشاورزی و دامپروری داشته باشیم 
دادن فضایی استاندارد مورد نظر وزارت بهداشت برای 
تولید است تا بهره برداران بتوانند سیب سلامت را 
دریافت کنند. بنابراین می‌توانیم با پرداخت تسهیلات 
به استانداردسازی محیط فعالیت این مشاغل کمک 
کنیم.رئیس سازمان تات تصریح کرد: در بخش 
کشاورزی افزایش مهارت برای تولیدات سالم مواد 
غذایی با افزایش ماندگاری از اهمیت بسزایی برخوردار 
است زیرا تولیدات خرد در روستاها و در بین عشایر 
بیشتر ارگانیک بوده و مواد نگهدارنده ندارد. همچنین 
باید مدت زمان عرضه کالاها به بازار را کم کرد به 
دلیل اینکه بیشتر محصولات به شکل تازه‌خوری 
استفاده می‌شود.یکی از راهکارها برای ایجاد بازار 
برای محصولات تولیدی مشاغل خانگی به ویژه در 
استان‌های مرزی برگزاری نمایشگاه‌ها و بازارچه‌های 

دائمی و مرزی است.
آمارها چه می‌گویند؟

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزایش تولید 
ناخالص داخلی در برخی کشورها را مربوط به رشد 
کارگاه‌های کوچک خانگی دانست که این ظرفیت در 
کشور ما در حوزه صنایع دستی، فرش‌بافی، سنگ‌های 
قیمتی و… است. به گفته وی مشاغل خانگی مصرف 
انرژی و هزینه‌های تولید را کاهش می‌دهند و تسهیل 
ورود این قشر به بازار کار که از سیاست‌های مهم دولت 

است را فراهم می‌کنند.
به گفته وی در حال حاضر مشاغل خانگی منجر به 
کاهش ۰.۵ درصدی آمار بیکاری زنان شده است و 
سهم مشاغل خانگی از کل اشتغال متعهد شده دولت 
۱۵۰ هزار فرصت شغلی است؛ علاوه بر اینکه در بازه 
زمانی شروع به کار دولت سیزدهم بالغ بر ۲۵۰ هزار 

فرصت شغلی خانگی ایجاد شده است.

گفتنی است بنا به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی امسال برای توسعه مشاغل خانگی ۴ هزار 
میلیارد تومان تسهیلات اختصاص یافته که تا کنون 
نزدیک به ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان آن جذب و باقی 
باید هر چه زودتر از سوی بانک‌های عامل به متقاضیان 

پرداخت شود.
گفتنی است چنانچه ۸۰ درصد این تسهیلات در نیمه 
نخست سال جذب می‌شد منابع اعتباری جدید برای 

این حوزه تخصیص داده می‌شد.
ظرفیت بالقوه موجود در کشور

۱۰ میلیون زن روستایی و حدود ۵۰۰ هزار 
زن عشایری در کشور وجود دارد که برای دستیابی به 
عدالت در حوزه آموزشی و در تمام حوزه‌های انسانی که 
منجر به توسعه کسب و کار و بهبود معیشت می‌شود، 

نیاز به حمایت‌های جدی دارند.
در ایران زنان روستایی و عشایری بیش از ۷۰ 
درصد فعالیت‌های حوزه دام و طیور و ۸۰ درصد 
فرآورده‌های محصولات لبنی را تولید می‌کنند. آنها در 
۳ حوزه خدمت‌رسانی در بخش کشاورزی، نیروی کار 
کشاورزی با حقوق اندک و در حوزه کارآفرینی تلاش 

زیادی دارند.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای شکوفا 
کردن این ظرفیت چه کرده است؟ مدیرکل بازرسی 
کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست 
مشترک با مشاور امور بانوان و خانواده وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی بر ضرورت اجرای کار مشترک 
برای آموزش‌های تخصصی »ایمنی در منازل، اماکن 
عمومی و محل‌های کار برای پیشگیری از حوادث« 
برای مشاوران امور بانوان و خانواده وزارتخانه‌ها تأکید 
کرد و اعلام کرد این اداره آمادگی کامل دارد در راستای 

مسئولیت اجتماعی در این بخش ایفای نقش کند.
همچنین گفتنی است، بر اساس تبصره ۴ اصلاحی 
بند )پ( ماده ۶ لایحه برنامه هفتم توسعه اعطای 
وام‌های مشاغل خانگی بدون ضامن در جهت حمایت از 
فعالان این بخش تصویب شد. به این ترتیب متقاضیان 
راه‌اندازی کسب‌وکارهای خرد خانگی می‌توانند صرفاً 
بر مبنای اعتبارسنجی و اخذ سفته تسهیلات دریافت 
کنند. در راستای توسعه مشاغل خانگی این حوزه 
سهم ۱۰ درصدی از یک میلیون شغل ایجادی در سال 
۱۴۰۱ )بیش از ۱۰۳ هزار شغل خانگی( داشته است.

سخن پایانی
رونق مشاغل خانگی مختص ایران نبوده و 
کشورهای جهان از خیلی سال قبل مبادرت به توسعه 
مشاغل خانگی کرده که این مشاغل فقط مختص 
به شغل‌های سنتی نمی‌شود؛ کد نویسی، طراحی 
گرافیک، حسابدار خانگی و… از فعالیت‌های خانگی 
افراد در کشورهایی مانند کانادا است. سطح درآمد 
برخی از این مشاغل بسیار بالا بوده و افراد می‌توانند 
در آسوده‌ترین شرایط در خانه خود به کسب درآمد 
بپردازند. تدریس آنلاین، خرید و فروش کالا، مدیریت 
شبکه‌های اجتماعی، تولید محتوا، ترجمه، مشاوره 
دادن و… از دیگر مشاغل خانگی است که افراد 
می‌توانند از این راه کسب درآمد کنند. با پیشرفت 
تکنولوژی به ویژه اینترنت شغل‌هایی به وجود آمده‌اند 
که در سال‌های گذشته وجود نداشته‌اند. یک فرد بنا 
بر توانایی‌هایی که دارد می‌تواند یکی از این مشاغل را 

راه اندازی کند. ‌
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خبر
میانگین دو سال آخر دریافتی مبنای برقراری مستمری بازنشستگان

رؤیای کاهش بیکاری
افزایش تولید ناخالص داخلی با رشد کارگاه‌های کوچک خانگی امکانپذیر است

اقتصاد آنلاین: در لایحه بودجه ۱۴۰۳، یورو 
جایگزین دلار شده و نرخ تسعیر ارز هم ۳۱ هزار 
تومان تعیین شده که در بودجه پارسال 23 هزار 
تومان پیشنهاد و ۲۵ هزار تومان تصویب شده بود.

 متن کامل بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ که طی 
نامه‌ای از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی 

تقدیم شد، منتشر شد.
بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور 
مشتمل بر هفت فصل شامل احکام سقف منابع، 
سقف درآمد و تراز عملیاتی سقف واگذاری 
دارایی‌های سرمایه‌ای، سقف واگذاری دارایی‌های 
مالی، منابع هدفمندسازی یارانه‌ها و مفروضات 

پیش‌بینی منابع و مصارف بودجه، روز گذشته 
تقدیم مجلس شد.

در این لایحه نرخ تسعیر ارز ۳۱ هزار تومان 
پیشنهاد شده که نسبت به سال قبل افزایش 

داشته است.
نکته قابل توجه این است که در بودجه سال ۱۴۰۳ 
منابع و مصارف ارزی بر اساس یورو نوشته شده 
است. بنابراین به نظر می‌رسد دولت قصد دارد یورو 

را جایگزین دلار کند.
گفتنی است؛ نرخ تسعیر ارز در لایحه بودجه 
۱۴۰۲ به دلار و برابر ۲۳ هزار تومان بود که در 

قانون بودجه به ۲۵ هزار تومان افزایش یافت.

در بودجه 1403 اتفاق می‌افتد
خداحافظی با دلار

سلام به یورو

ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

در کمیسیون اقتصادی مجلس خبرگان 
رهبری؛

فرزین: بخش دیگری از پول‌های 
بلوکه شده به‌زودی آزاد می‌شود

ایرنا :رئیس کل بانک مرکزی با ارائه گزارشی از 
میزان آزادسازی پول‌های بلوکه شده و نحوه هزینه 
کرد این وجوه، گفت: بخش دیگری از پول‌های 
بلوکه شده با رایزنی‌های صورت گرفته بزودی آزاد 

و در اختیار کشورمان قرار می‌گیرد.
 کمیسیون اقتصادی مجلس خبرگان رهبری روز 
گذشته با حضور محمدرضا فرزین رئیس کل بانک 
مرکزی در دفتر دبیرخانه این مجلس در تهران 

تشکیل جلسه داد.
راه‌اندازی ساختمان جدید مرکز 

مبادله طلا و ارز در آینده نزدیک
فرزین در این نشست با تشریح اقدامات بانک 
مرکزی برای کاهش نرخ تورم، جلوگیری از رشد 
نقدینگی و کنترل بازار ارز و طلا از راه اندازی 
ساختمان جدید مرکز مبادله طلا و ارز در آینده 

نزدیک خبر داد.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین گزارشی از 
میزان آزادسازی پول‌های بلوکه شده کشورمان 
و نحوه هزینه کرد این وجوه ارائه کرد و گفت: 
بخش دیگری از پولهای بلوکه شده با رایزنی‌های 
صورت گرفته بزودی آزاد و در اختیار کشورمان 

قرار می‌گیرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود کنترل نرخ 
ارز را از اقدامات مؤثر بانک مرکزی در ماه‌های 
گذشته دانست و گفت: الزام متقاضیان ارز به 
افتتاح حساب ارزی یکی از راه‌های حذف واسطه 
ها و مانع دلال بازی در بازار ارز بود و این اقدام 
سهم بسزایی در نابسامانی بازار ارز داشت.در ادامه 
اعضای کمیسیون با تأکید بر ضرورت اجرای دقیق 
قوانین بانکداری اسلامی، مطالبات و دغدغه‌های 

اقتصادی و معیشتی مردم را بیان کردند.

۳۰ درصد تخفیف مالیاتی برای 
دهه‌شصتی‌ها

مهر: طبق لایحه بودجه ۱۴۰۳، اشخاص حقیقی 
به ازای فرزند سوم و بیشتر در سال ۱۴۰۳ مشمول 
۱۵ درصد افزایش در تخفیف مالیاتی می‌شوند. در 
خصوص والدین دهه شصتی این تخفیف مالیاتی 

۳۰ درصد است.
 بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ نشان می‌دهد 
که بر اساس بند ۹ تبصره ۶ لایحه، در راستای 
تحقق ماده ۱۸ قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت، اشخاص حقیقی موضوع ماده ۸۴ قانون 
مالیات‌های مستقیم با رعایت شرایط مذکور در 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت علاوه بر 
اعمال معافیت مذکور به ازای فرزند سوم و بیشتر 
در سال ۱۴۰۳ مشمول ۱۵ درصد افزایش در 
تخفیف مالیاتی می‌شوند.در خصوص والدین دهه 

شصتی این تخفیف ۳۰ درصد است.
در لیست یارانه 1403 انجام می‌شود

حذف ثروتمندان
ایسنا: طبق لایحه بودجه ۱۴۰۳، سازمان 
هدفمندسازی یارانه‌ها موظف است با همکاری 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به 
حذف یارانه‌های خانوارهای غیرمشمول حمایت 
دولت اقدام کند.بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
نشان می‌دهد که بر اساس ماده ۷ تبصره ۱۰ 
این لایحه، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها 
موظف است با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی نسبت به حذف یارانه‌های خانوارهای 
غیرمشمول حمایت دولت به موجب آئین نامه‌ای 
که به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها به تصویب دولت 
می‌رسد، اقدام کند.گفتنی است، تقریباً هر ساله در 
بودجه‌های سنواتی به این موضوع تاکید می‌شود 
اما در عمل تاکنون یارانه بگیران به صورت دقیق 

غربال نشده اند.

۱۰ درصد از حق الزحمه پزشکان 
به عنوان مالیات علی الحساب 

کسر می شود
مهر: کلیه مراکز درمانی مکلفند ۱۰ درصد از 
حق‌الزحمه یا حق‌العمل گروه پزشکی برای 
دریافت وجه صورت حساب‌های ارسالی به بیمه‌ها 
و یا نقدا از طرف بیمار پرداخت می‌شود به عنوان 

مالیات علی الحساب کسر کنند.
 بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که 
طبق بند ز تبصره ۶ لایحه، کلیه مراکز درمانی 
اعم از دولتی خصوصی وابسته به نهادهای 
عمومی، نیروهای مسلح، خیریه‌ها و شرکت‌های 
دولتی مکلفند ده درصد )۱۰( از حق‌الزحمه یا 
حق‌العمل گروه پزشکی به موجب دریافت وجه 
صورت حساب‌های ارسالی به بیمه‌ها و یا نقداً از 
طرف بیمار پرداخت می‌شود به عنوان مالیات 
علی‌الحساب کسر و به نام پزشک مربوط تا پایان 
ماه بعد از وصول مبلغ صورت حساب به حساب 

سازمان امور مالیاتی کشور واریز کنند.
کلیه  شامل  بند  این  علی‌الحساب  مالیات 
پرداخت‌هایی که به عنوان درآمد حقوق و کارانه 
مطابق قوانین بودجه سنواتی پرداخت و مالیات 
آن کسر می‌شود، نخواهد بود. حکم ماده )۱۹۹( 
قانون مالیات‌های مستقیم در اجرای این جز جاری 
است.وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
موظف است فهرست کلیه مراکز به شرح فوق را 
تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳ به سازمان امور مالیاتی 

اعلام کند.

خانه ملت: نمایندگان در خانه ملت مصوب کردند برقراری 
مستمری بازنشستگان برای کلیه بیمه شدگان صندوق‌های 
بازنشستگی بر مبنای میانگین دو سال آخر دریافتی که دارای 

کسور بازنشستگی باشد.
نمایندگان در نشست علنی نوبت صبح دیروز )چهارشنبه، یکم 
آذر ماه( مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات 
لایحه برنامه هفتم توسعه، با ماده الحاقی ۱۹ این لایحه با ۱۴۹ 

رأی موافق، ۸ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۱ 
نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.

بر اساس ماده الحاقی ۱۹ این لایحه؛ سقف پرداختی 
بازنشستگی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر با افزایش به حداقل کف پرداختی به بازنشستگان 
صندوق تأمین اجتماعی متناسب‌سازی می‌شود و شرط 
بازنشستگی اختیاری با ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه به 

حداقل داشتن ۷۰ سال اصلاح می‌شود.
در ادامه نمایندگان با در ماده الحاقی ۲۰ این لایحه با ۱۵۱ رأی 
موافق، ۵ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۱ نماینده 

حاضر در جلسه موافقت کردند.
در ماده الحاقی ۲۰ این لایحه نیز آمده است؛ برقراری مستمری 
بازنشستگان برای کلیه بیمه شدگان صندوق‌های بازنشستگی 
)اعم از کشوری، لشکری، تأمین اجتماعی و سایر صندوق‌های 
بازنشستگی دستگاه‌ها، نهادها و بانک‌ها( بر مبنای میانگین دو 

سال آخر دریافتی که دارای کسور بازنشستگی می‌باشد.

آگهی حق تقدم سهامداران شرکت پاکیزه مرغ اصفهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 9267 و شناسه ملی 10260303547 جهت افزایش سرمایه

شرکت پاکیزه مرغ اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به 9267 و شناسه ملی 10260303547 بر اساس صورتجلسه مورخ 1402/8/27 مجمع عمومی فوق 
العاده ونظر به تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره در نظر دارد از طریق آورده نقدی سهامداران نسبت به افزایش سرمایه از مبلغ 
240/000/000 ریال منقسم به 24000 سهم جدید 10000 ریالی با نام به مبلغ 24/240/000/000 ریال منقسم به 2/424/000 سهم 10000 ریالی با نام از طریق 
صدور 2/400/000 سهم جدید 10000 ریالی اقدام نمایند. ضمنا به ازای هر سهم به میزان 100سهم حق تقدم برای هر سهامدار در نظر گرفته شده است. لذا 
در اجرای مفاد ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت یک نوبت در روزنامه نسل فردا آگهی می شود تا سهامداران ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار 
این آگهی در صورت تمایل نسبت به واریز مبلغ بر اساس حق تقدم خود به شماره حساب 49749486 بانک کشاورزی شعبه مرکزی خیابان مطهری به 
نام شرکت پاکیزه مرغ اصفهان اقدام نمایند. و جهت تحویل فیش واریزی به هیئت مدیره شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی شهر اصفهان، ملک، خیابان هشت بهشت غربی، خیابان بزرگمهر، پلاک 352، ساختمان سارا، طبقه 3 واحد شمالی به کدپستی 8154858881 
و شماره تلفن 03132647754 مراجعه نمایند. قابل ذکر می باشد چنانچه سهامداری در مهلت قانونی از حق تقدم خود استفاده ننماید حق هیچگونه 
ادعا واعتراض بعدی را نخواهد داشت. و هیئت مدیره مجاز و مختار خواهد بود سهام باقیمانده )حق تقدم استفاده نشده( را به اعضای هیئت مدیره سایر 

سهامداران و با هر قید و شرطی که صلاح بداند واگذار و نسبت به تنظیم اظهارنامه افزایش سرمایه اقدام نماید. 
با تشکر هیئت مدیره شرکت پاکیزه مرغ اصفهان 

 آگهی شرکت نوار و تسمه های صنعتی نو )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 8534 و شناسه ملی 10260296261

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوار و تسمه های صنعتی نو)سهامی خاص(یا وکلای سهامداران با ارائه برگه وکالتنامه دعوت 
می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در مورخ 1402/9/15 ساعت 10 صبح روز چهارشنبه به نشانی: منطقه 
صنعتی مورچه خورت، فاز 2، خیابان زکریای دوم، پلاک 347 کدپستی 8333113945 در دفتر شرکت تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده ساعت 10 صبح: 

هیئت مدیره انتخاب بازرسان قانونی و روزنامه شرکت. 


